
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Váš dopis č. j.:  

ze dne: 22. 10. 2017 

 

Naše č. j.: SVS/2017/127290-G 

Vyřizuje: Simona Horová, DiS. 

Telefon: +420 227 010 430 

V Praze dne 25.10.2017 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k VZMR "Multifunkční kopírovací stroje" 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Multifunkční 

kopírovací stroje“ (č. j. SVS/2017/120948-G) obdržel dne 22. října 2017 v souladu s čl. X bod 3. výzvy 

k podání nabídek ze dne 11. října 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 

znění:  

Z jakého důvodu zadavatel neakceptuje technologii LED? Technologie LED je evolučním pokračováním 

laserové technologie, která namísto jednoho laserového paprsku využívá matici paprsků emitovaných 

LED zdrojem. Z tohoto důvodu jsou obecně stroje využívající LED technologii méně energeticky 

náročné, obsahují méně pohyblivých částí, které by se museli opravovat a z tohoto důvodu jsou stroje 

s LED technologií šetrnější k životnímu prostředí. 

 Odpověď zadavatele: 

Zadavatel neakceptuje technologii tisku LED z důvodu dlouholetých dobrých zkušeností s technologií 

laser a naopak mnoha negativních zkušeností s tiskárnami s technologií LED, které zadavatel obdržel 

v rámci projektů PHARE z Evropské unie. U technologie LED je dále problém s kompatibilitou tiskového 

média, kde ne každé tiskové médium je možné použít pro tuto technologii. Speciálně  

u barevného tisku to bývá problém a musí se volit kvalitnější, a tedy i dražší tiskové médium. 

 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 


		2017-10-26T12:51:47+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 7e01bf6d8d3bcae845b36cc98b6e28b889405071




